СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
внеочередной   48-й сессии пятого созыва
с. Толмачево
          18.12.2019 г.

                                                              № 219

Об отчёте Главы муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в течение отчетного года
Заслушав отчет Главы Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Захарова Н.Н. за 2018 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Захарова Н.Н. за 2018 год, о результатах своей деятельности, деятельности администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в течение отчетного года, с оценкой «удовлетворительно».

2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».
Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета
          С.Г.Колечкин
Новосибирского района

Новосибирской области